Директору МБОУ «СОШ № 21»
Г. СИМФЕРОПОЛЬ

(Ф.И.О. директора)

родителя (законного представителя)
Фамилия
Имя
Отчество
Адрес регистрации :

Город
Улица
Дом корп. кв.
Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приемена обучение

Прошу зачислить мою (его) дочь (сына)
(Ф.И.О. ребёнка)

г. р., проживающего (ую) по адресу

в класс _МБОУ «СОШ №21» Г.СИМФЕРОПОЛЬ

на 01 сентября 20 года ребёнку исполняется (исполнилось) лет месяцев.

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации» прошу организовать для моего ребенка
обучение на языке и изучение родного языка
и литературного чтения на родном языке.

С уставом, лицензией на осуществление образовательной—деятельности,
свидетельством © государственной аккредитации, образовательными программами и

локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной
деятельности, права и обязанности обучающихся МБОУ «СОШ №21», ознакомлен(а).
" " 20 года / /

(подпись)

К заявлению прилагаю следующие документы:
. Копия свидетельства о рождении серия №

. Копия документа, удостоверяющего статус законного представителя

—

>

серия № выдан
3. Копия документа, подтверждающего регистрацию ребенка по месту пребывания (на
закрепленной за общеобразовательным учреждением территории)
4. Согласие на обработку моих персональных данныхи персональных данных моего ребенка.

Сведения о родителях:
Отец
Мать
Статус семьи

(полная. неполная. многодетная. малообеспеченная)

Медицинских противопоказаний для обучения в общеобразовательном учреждении мой ребенок не имеет
(подпись с расшифровкой фамилии заявителя).

Ф.И.О.

" " 20 года / /
(подиись)